
DVĚ ZAHOZENÉ PENALTY A PARÁDNÍ TREFY Z P ŘÍMÝCH KOP Ů   
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 15.kolo 8.5.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE              0 (0) 

Sokol JIČÍNĚVES               2 (1) 
 

Sestava :  Čistecký  –  I.Janda , Karel Ziegelheim, Kamil Ziegelheim (46ˇDrahoňovský), Nosek – Kahún 
(77´Procházka) , Šoltys (66´Matěj Daniš), Beránek , Rejmont  – Bičiště (66´Jar. Daniš), Zachoval 
Branky :   - Roman a Vaníček 
Rozhodčí :  T.Haken – Mokošín, Jiřička     ŽK         2:3           diváků: 79 
   

                V utkání dvou týmů, kterým jaro zatím nevychází podle představ, se hrál v úvodu vyrovnaný, 
průměrný fotbal, který diváka moc nepobavil. Od 20.minuty měli sice domácí více ze hry, v koncovce ale 
nic nevymysleli. Ve 24.minutě byl faulován ve vápně Berus , ale Honza Zachoval poslal z penalty   
slabou střelu doprostřed brány, kde ji hostující Dušek bez problémů chytil. Stejnou příležitost měl ve 
37.minutě Berus po faulu na Bičana, ale i jeho pokus Dušek vyrazil. Dvě minuty před přestávkou tak 
přišel trest, když hostující veterán Zdeněk Roman z trestňáku vymetl pavučinky v Čisteckého brance. 
                    Ve druhé půlce převaha domácích narůstala, hrálo se téměř jen na branku Jičíněvse, 
koncovka ale byla tragická. Co nepochytala zhuštěná obrana, to posbíral ve svém snad životním zápase 
Dušek. Řada příležitostí skončila těsně mimo tyče. Definitivně tak rozhodla druhá standardka, kterou opět 
parádně trefil Vaníček - 0:2. Tentokrát se našim hráčům nedá vytknout bojovnost, hráli na doraz, snažili 
se až do poslední minuty – bohužel, takové zápasy někdy přijdou, že gól nepadne, i kdyby se hrálo ještě 
dva dny. 
 
 
 

DVĚ ZAHOZENÉ PENALTY A PARÁDNÍ TREFY Z P ŘÍMÝCH KOP Ů   
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 15.kolo 8.5.2012 
 

Sokol ŽELEZNICE              0 (0) 
Sokol JIČÍNĚVES               2 (1) 
 

Sestava :  Čistecký  –  I.Janda , Karel Ziegelheim, Kamil Ziegelheim (46ˇDrahoňovský), Nosek – Kahún 
(77´Procházka) , Šoltys (66´Matěj Daniš), Beránek , Rejmont  – Bičiště (66´Jar. Daniš), Zachoval 
Branky :   - Roman a Vaníček 
Rozhodčí :  T.Haken – Mokošín, Jiřička     ŽK         2:3           diváků: 79 
   

                V utkání dvou týmů, kterým jaro zatím nevychází podle představ, se hrál v úvodu vyrovnaný, 
průměrný fotbal, který diváka moc nepobavil. Od 20.minuty měli sice domácí více ze hry, v koncovce ale 
nic nevymysleli. Ve 24.minutě byl faulován ve vápně Berus , ale Honza Zachoval poslal z penalty   
slabou střelu doprostřed brány, kde ji hostující Dušek bez problémů chytil. Stejnou příležitost měl ve 
37.minutě Berus po faulu na Bičana, ale i jeho pokus Dušek vyrazil. Dvě minuty před přestávkou tak 
přišel trest, když hostující veterán Zdeněk Roman z trestňáku vymetl pavučinky v Čisteckého brance. 
                    Ve druhé půlce převaha domácích narůstala, hrálo se téměř jen na branku Jičíněvse, 
koncovka ale byla tragická. Co nepochytala zhuštěná obrana, to posbíral ve svém snad životním zápase 
Dušek. Řada příležitostí skončila těsně mimo tyče. Definitivně tak rozhodla druhá standardka, kterou opět 
parádně trefil Vaníček - 0:2. Tentokrát se našim hráčům nedá vytknout bojovnost, hráli na doraz, snažili 
se až do poslední minuty – bohužel, takové zápasy někdy přijdou, že gól nepadne, i kdyby se hrálo ještě 
dva dny. 
 
 
 


